

Nr sprawy: 01/04/2023

Strzelce Wielkie, dnia 25.04.2023r.

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Łagiewnikach - postępowanie 2”.

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego pytania informujemy:

**Pytanie z 21.04.2023r.**

W celu zwiększenia konkurencyjności i dopuszczenia do udziału w postępowaniu większej liczby Wykonawców, zwracamy się z uprzejmą prośbą o rezygnację z warunku zdolności technicznej lub zawodowej w postaci wykazania, że: „Wykonawca zrealizował (rozpoczął i zakończył) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie membranowego układu uzdatniania wody o wydajności systemu nie mniejszym niż 5 m<sup>3</sup>/h”

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że wymagania dotyczące zdolności technicznej oraz zawodowej pozostają bez zmian.

Jednocześnie nadmieniamy, że odpowiedź na powyższe pytanie zawarta została w dokumencie „Pytania i odpowiedzi z postępowania 1” dołączonym do niniejszego postępowania.

**Pytanie z 24.04.2023r.**

W związku z chęcią przystąpienia do w/w przetargu zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o co najmniej 2 tygodnie, celem rzetelnego przygotowania wyceny ofert przez Wykonawców. Prośbę swoją motywuję również faktem, że większość firm wykonawczych w najbliższym czasie planuje przerwy związane z zbliżającym się weekendem majowym. Wydłużenie terminu składania ofert umożliwi większej ilości Wykonawcom na opracowanie i przygotowanie oferty.

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że nie wydłuża terminu składania ofert.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią ogłoszenia o zamówieniu i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostała treść ogłoszenia pozostaje bez zmian.

MZWIK w Strzelcach Wielkich  
Dyrektor Biura Związku  
*Krzysztof Sułma*